
Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер Дата рождения Хозяйство рождения Номер лактации - Макс. Удой за 305, кг - Макс. Жир за 305, % - Макс. Жир за 305, кг - Макс. Белок за 305, % - Макс.
КМН 5504 Мушинка 1666 04.11.2004 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 5 7937 3,87 307 3,23
КМН 5505 Видима 1753 19.01.2005 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 8016 4,03 323 3,28
КМН 5506 Масичка 9290 30.01.2007 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 7230 3,82 276 3,23
КМН 5507 Моржиха 6153 01.07.2007 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 7 6180 3,41 211 2,95
КМН 5508 Крапивка 7278 29.07.2007 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6252 3,71 232 3,28
КМН 5509 Сапетка 7229 30.09.2007 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 6 6293 4,12 260 2,99
КМН 5510 Видлига 7377 19.01.2008 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 6 5736 4,10 235 2,96
КМН 5511 Смеречка 7386 12.02.2008 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 6931 4,16 288 3,01
КМН 5512 Малуша 7400 12.02.2008 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 6 5681 4,72 268 3,08
КМН 5513 Славетна 7449 06.04.2008 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 6 4021 4,69 189 2,89
КМН 5514 Римка 7450 15.04.2008 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6456 3,81 246 3,17
КМН 5515 Жуйка 7455 28.04.2008 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6853 3,95 271 3,26
КМН 5516 Стриляна 7479 30.05.2008 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 5 6548 4,00 262 2,91
КМН 5517 Работа 7533 02.08.2008 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 6 5782 4,45 257 3,21
КМН 5518 Фация 7578 30.09.2008 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5548 3,84 213 3,18
КМН 5519 Долька 7589 27.10.2008 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 5356 3,86 207 3,05
КМН 5520 Скива 7606 03.11.2008 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 7192 4,42 318 2,98
КМН 5521 Гожа 7604 07.11.2008 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 6746 4,09 276 2,95
КМН 5522 Вольна 7646 14.11.2008 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 6 6157 4,08 251 3,08
КМН 5523 Гитара 7676 22.12.2008 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 6 5888 4,53 267 2,97
КМН 5524 Малярша 8553 04.03.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 5 6849 3,73 256 2,90
КМН 5525 Ракушка 8557 10.03.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 5 5787 3,46 200 2,96
КМН 5526 Медуница 8560 12.03.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 4957 3,85 191 3,20
КМН 5527 Ванна 8566 22.03.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 5 6835 4,17 285 2,94
КМН 5528 Венетка 8595 25.04.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 6 6337 4,11 261 2,95
КМН 5529 Гайка 8609 27.04.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 6 5385 4,39 236 2,87
КМН 5530 Рязань 8592 16.05.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5426 3,83 208 3,13
КМН 5531 Выручка 8613 21.05.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 5 5835 4,77 278 3,04
КМН 5532 Солоха 8633 16.06.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6947 3,76 261 3,17
КМН 5533 Рубина 6711 06.10.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 6644 3,77 251 2,91
КМН 5534 Русява 6710 10.10.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5421 4,35 236 3,16
КМН 5535 Норвегия 6742 27.10.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 5 7010 3,71 260 2,88
КМН 5536 Австрия 6737 01.11.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6038 3,88 234 3,05
КМН 5537 Метла 6747 02.11.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 6225 3,78 235 2,96
КМН 5538 Тужа 6739 05.11.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6296 3,90 246 3,10
КМН 5539 Величка 6783 09.11.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5197 4,28 223 3,19
КМН 5540 Салданел 6784 11.11.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 5291 4,41 233 2,96
КМН 5541 Фиаль 6740 17.11.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5191 4,28 222 2,98
КМН 5542 Волна 6786 17.11.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6565 3,70 243 3,06
КМН 5543 Винтовка 6796 27.11.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 6297 4,64 292 3,00
КМН 5544 Музыча 6794 28.11.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 7162 4,02 288 3,02
КМН 5545 Пегашка 6749 28.11.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 5 6412 4,08 262 3,01
КМН 5546 Звездочка 6788 30.11.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 5 5863 3,77 221 3,02
КМН 5547 Кровуля 6798 08.12.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 6083 3,94 240 2,98
КМН 5548 Лата 6780 12.12.2009 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5626 4,21 237 3,06
КМН 5549 Лирика 6812 04.01.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 6577 4,19 276 2,99
КМН 5550 Свалява 6827 06.01.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 6643 4,10 273 3,00
КМН 5551 Копия 6882 04.04.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 5 6071 4,09 249 2,98
КМН 5552 Палина 6874 05.04.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 6523 3,71 242 2,99
КМН 5553 Абама 6880 06.04.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 7078 3,86 273 3,04
КМН 5554 Сиана 6878 09.04.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6689 4,06 272 2,97
КМН 5555 Фаза 6897 04.05.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5917 4,05 240 3,22
КМН 5556 Трофейная 6675 06.06.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 7130 4,07 290 3,09
КМН 5557 Высота 6692 12.06.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5812 3,74 218 2,92
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256 540 Мушка 7133 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
263 570 Вилка 6790 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
234 560 Маслина 6859 Диамант 395 Розейф Ситейшн 267150
182 575 Морошка 6946 Диамант 395 Розейф Ситейшн 267150
205 585 Кровля 6994 Херри Ет 5839897 Рефлекшн Соверинг 198998
188 575 Сапка 2020 Хенк Ет Ред 14030030 Монтвик Чифтейн 95679
170 599 Вяла 6906 Цветок 435 Монтвик Чифтейн 95679
209 540 Смекалка 1608 Диамант 395 Розейф Ситейшн 267150
175 593 Маланга 1820 Цветок 435 Монтвик Чифтейн 95679
116 581 Слинка 1794 Кругляк 3035 Силинг Трайджун Рокит 252803
205 555 Римка 7070 Кампино Ред 112825601 Рефлекшн Соверинг 198998
223 535 Журба 7077 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
191 550 Стрелка 9229 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
185 605 Ромка 9163 Цветок 435 Монтвик Чифтейн 95679
176 525 Фацелия 7061 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
163 625 Долоня 9188 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
214 560 Скирда 6857 Диамант 395 Розейф Ситейшн 267150
199 595 Гоблина 6970 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
190 617 Волга 6828 Флам Ет Ред 112302008 Пабст Говернер
175 611 Гетера 7196 Цветок 435 Монтвик Чифтейн 95679
199 586 Маланга 1820 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
172 560 Райдуга 6977 Кругляк 3035 Силинг Трайджун Рокит 252803
159 575 Медуза 6985 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
201 570 Ванда 7076 Цветок 435 Монтвик Чифтейн 95679
187 623 Веноза 9288 Кругляк 3035 Силинг Трайджун Рокит 252803
154 587 Гайова 9236 Цветок 435 Монтвик Чифтейн 95679
170 570 Рябина 7146 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
178 581 Видна 9284 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
220 550 Соломея 7209 Кругляк 3035 Силинг Трайджун Рокит 252803
193 580 Рубка 5877 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
171 530 Русала 9179 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
202 587 Норда 1968 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
184 530 Аббата 7323 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
184 555 Метка 6907 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
195 530 Туба 7265 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
166 540 Венера 7110 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
156 580 Салидная 5788 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
155 650 Фиалка 1634 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
201 655 Волга 6828 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
189 580 Висла 7219 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
216 580 Музычна 7299 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
193 585 Педаль 6157 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
177 582 Зорька 7145 Кадиско 578904182 Рефлекшн Соверинг 198998
181 570 Крапива 7086 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
172 525 Латка 1606 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
197 580 Лира 2082 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
200 630 Свитанка 1627 Кадиско 578904182 Рефлекшн Соверинг 198998
181 583 Копейка 2003 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
195 580 Пивна 1735 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
215 545 Абриса 5754 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
199 600 Сапетка 7229 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
191 580 Фазана 1764 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
220 590 Тропинка 7296 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
170 635 Видна 9284 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер Дата рождения Хозяйство рождения Номер лактации - Макс. Удой за 305, кг - Макс. Жир за 305, % - Макс. Жир за 305, кг - Макс. Белок за 305, % - Макс.
КМН 5558 Нигра 6671 12.06.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6501 4,61 300 2,97
КМН 5559 Разана 6672 16.06.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5783 4,18 242 3,05
КМН 5560 Ласкава 6690 03.07.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 6402 4,02 257 3,01
КМН 5561 Крошка 935 20.07.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5165 4,51 233 3,10
КМН 5562 Верба 940 27.07.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 5 6287 4,34 273 3,10
КМН 5563 Овальная 939 04.08.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5607 3,96 222 3,14
КМН 5564 Ревнивая 944 09.08.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5823 3,81 222 3,04
КМН 5565 Призка 1152 12.08.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 7031 3,69 259 2,99
КМН 5566 Агитация 949 15.08.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 6076 4,12 251 3,08
КМН 5567 Рамонь 950 16.08.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5609 3,89 218 2,98
КМН 5568 Облава 957 18.08.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5386 3,66 197 3,08
КМН 5569 Игривая 1157 20.08.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 7282 3,96 289 2,97
КМН 5570 Ровнинка 969 21.08.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5492 4,50 247 3,15
КМН 5571 Снижинка 953 23.08.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5842 3,62 212 3,07
КМН 5572 Гавань 962 27.08.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6677 4,50 300 2,96
КМН 5573 Рябина 961 28.08.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 5080 4,55 231 3,00
КМН 5574 Рихталь 963 01.09.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 8125 3,53 287 3,01
КМН 5575 Кора 960 04.09.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6950 3,81 265 3,02
КМН 5576 Сильва 972 12.09.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5426 3,78 205 3,03
КМН 5577 Словянка 984 13.09.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5457 3,90 213 2,95
КМН 5578 Гойдолка 1009 08.10.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 4839 3,91 189 2,94
КМН 5579 Волна 1015 24.10.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 4154 4,16 173 2,99
КМН 5580 Рицина 1017 28.10.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5827 4,09 238 3,16
КМН 5581 Лукавая 1029 30.10.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 9115 3,29 300 2,79
КМН 5582 Грамота 1036 21.11.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 7070 3,67 260 2,90
КМН 5583 Чингола 1043 30.11.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6261 4,06 254 2,92
КМН 5584 Краля 1041 30.11.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 6406 3,60 231 2,93
КМН 5585 Рекорда 1066 11.12.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6066 4,63 281 3,01
КМН 5586 Чистотка 1082 23.12.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5671 4,20 238 2,95
КМН 5587 Мельница 1069 23.12.2010 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 5336 3,61 193 2,95
КМН 5588 Чистюля 1087 06.01.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 7185 3,81 274 2,97
КМН 5589 Сирень 1077 07.01.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6641 4,03 268 3,10
КМН 5590 Гилочка 1091 17.01.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6017 4,58 276 2,94
КМН 5591 Важенка 1083 18.01.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 4738 4,06 192 2,98
КМН 5592 Магия 1084 23.01.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5853 4,06 238 2,95
КМН 5593 Рулетка 1099 28.01.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6457 4,76 308 3,02
КМН 5594 Тропа 753 31.03.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4674 4,45 208 3,21
КМН 5595 Мальба 778 01.04.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4775 4,97 237 2,81
КМН 5596 Фува 760 04.05.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 4746 4,28 203 2,95
КМН 5597 Соловка 767 21.05.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 4447 4,34 193 2,95
КМН 5598 Морзянка 788 03.06.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5200 3,74 195 2,93
КМН 5599 Карвина 791 12.06.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 4680 4,07 191 2,95
КМН 5600 Бабочка 792 17.06.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 7808 3,91 305 2,95
КМН 5601 Лисица 797 26.06.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 4674 4,35 203 2,95
КМН 5602 Абхазка 800 27.06.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 7536 4,02 303 2,93
КМН 5603 Радужка 799 28.06.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6001 4,47 268 3,06
КМН 5604 Радуга 798 04.07.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4804 4,00 192 3,10
КМН 5605 Малина 807 04.07.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 4 5874 4,14 243 3,02
КМН 5606 Витрина 808 05.07.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5602 4,95 277 3,03
КМН 5607 Банана 818 05.07.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5995 4,51 270 2,93
КМН 5608 Агазель 809 05.07.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6934 3,43 238 2,92
КМН 5609 Гайда 833 12.07.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5943 4,02 239 3,06
КМН 5610 Карболка 843 12.07.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5611 4,05 227 2,99
КМН 5611 Заблуда 831 19.07.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5055 5,31 268 3,04
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КМН 5606 Витрина 808
КМН 5607 Банана 818
КМН 5608 Агазель 809
КМН 5609 Гайда 833
КМН 5610 Карболка 843
КМН 5611 Заблуда 831

Белок за 305, кг - Макс. Живая масса - Макс. Кличка предка - M Инв.№ предка - M Кличка предка - O Инв.№ предка - O Родоначальник линии
193 569 Ниагара 7443 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
176 580 Розана 7445 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
193 580 Ласка 6881 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
160 560 Крошка 6923 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
195 584 Вербина 7333 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
176 650 Овада 7459 Никель 6500134705 Силинг Трайджун Рокит 252803
177 530 Реакция 5760 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
211 580 Пригода 6211 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
187 580 Аида 1784 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
167 550 Ракушка 6852 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
166 540 Облистка 7511 Приз 6500134709 Монтвик Чифтейн 95679
216 580 Града 1742 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
173 590 Ровнина 2026 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
179 600 Снижинка 7505 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
198 569 Гаванна 7276 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
152 580 Ряжанка 7485 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
244 580 Ризка 5880 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
210 569 Кораль 9223 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
164 540 Сивуча 1805 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
161 555 Словинка 7527 Кадиско 578904182 Рефлекшн Соверинг 198998
143 545 Годовала 7486 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
124 580 Волынка 6851 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
184 550 Рижанка 7118 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
254 580 Лукреция 6850 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
205 580 Грация 7075 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
183 569 Чина 1704 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
188 580 Крапивка 7278 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
183 545 Рекламка 1957 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
168 560 Чижа 5833 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
157 580 Мелашка 9182 Дукат 125 Рефлекшн Соверинг 198998
214 580 Чинара 7164 Кадиско 578904182 Рефлекшн Соверинг 198998
206 535 Сирень 5767 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
177 550 Гитара 7676 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
141 560 Вализка 5787 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
173 565 Магда 5781 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
195 569 Рулада 5778 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
150 535 Тропка 7598 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
134 535 Малейка 2043 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
140 570 Фугаска 7605 Маховик 6500134707 Вис Бэк Айдиал 1013415
131 570 Солянка 7584 Кадиско 578904182 Рефлекшн Соверинг 198998
152 550 Моржиха 6153 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
138 565 Карата 7418 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
231 569 Бавовна 7269 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
138 569 Лиса 5752 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
221 569 Абхазия 5832 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
184 540 Радиация 5763 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
149 545 Радера 7460 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
178 580 Малуша 7400 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
170 555 Веточка 8570 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
175 569 Банка 6837 Кадиско 578904182 Рефлекшн Соверинг 198998
203 569 Афродита 1640 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
182 555 Гайка 8609 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
168 569 Карамель 8625 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
154 545 Заброда 5795 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер Дата рождения Хозяйство рождения Номер лактации - Макс. Удой за 305, кг - Макс. Жир за 305, % - Макс. Жир за 305, кг - Макс. Белок за 305, % - Макс.
КМН 5612 Лива 861 29.07.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6232 4,09 255 2,95
КМН 5613 Грайна 857 31.07.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5790 4,24 246 2,96
КМН 5614 Салона 850 05.08.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5398 4,45 240 3,05
КМН 5615 Роза 61 10.08.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5660 4,12 233 3,06
КМН 5616 Зона 72 14.08.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4841 4,66 225 2,91
КМН 5617 Кукуруза 63 17.08.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6713 3,99 268 3,02
КМН 5618 Турбина 65 21.08.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5033 4,79 241 3,09
КМН 5619 Чирва 76 21.08.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6390 3,67 234 2,99
КМН 5620 Нагайка 78 22.08.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6208 3,35 208 2,98
КМН 5621 Рума 79 23.08.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5343 3,99 213 2,80
КМН 5622 Волюшка 85 23.08.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 7794 4,04 315 2,99
КМН 5623 Малка 81 29.08.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5316 4,37 232 2,87
КМН 5624 Марица 54 05.09.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5225 3,87 202 3,13
КМН 5625 Троя 56 05.09.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6280 3,66 230 3,02
КМН 5626 Крамныца 60 09.09.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 7046 3,43 242 2,96
КМН 5627 Рарцыса 59 25.09.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5190 4,80 249 2,68
КМН 5628 Агитка 91 25.09.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5509 3,74 206 3,11
КМН 5629 Ринва 90 27.09.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6929 3,55 246 2,96
КМН 5630 Кройка 98 06.10.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6324 4,24 268 2,94
КМН 5631 Кукушка 120 01.11.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6179 3,72 230 2,94
КМН 5632 Бактерия 128 13.11.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5046 3,98 201 3,12
КМН 5633 Сокея 132 20.11.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5642 4,12 233 3,16
КМН 5634 Ридина 129 20.11.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 7780 4,03 314 2,99
КМН 5635 Словинка 155 06.12.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5907 4,15 245 3,00
КМН 5636 Задума 156 08.12.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5739 4,25 244 3,04
КМН 5637 Тубанка 164 09.12.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4961 3,87 192 3,05
КМН 5638 Кореянка 157 11.12.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5417 3,81 207 2,91
КМН 5639 Береза 161 14.12.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6391 3,87 247 2,99
КМН 5640 Басенка 165 20.12.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5563 4,08 227 3,07
КМН 5641 Малюта 40163 21.12.2011 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5295 3,74 198 2,97
КМН 5642 Фувка 4307 02.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 6352 4,01 254 2,95
КМН 5643 Руква 4309 03.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5514 3,55 196 3,04
КМН 5644 Магния 4317 07.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4635 4,25 197 3,05
КМН 5645 Мода 4310 07.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5037 4,28 216 2,91
КМН 5646 Закалка 4341 10.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4730 3,89 184 3,00
КМН 5647 Соня 4338 10.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5675 4,00 227 3,01
КМН 5648 Аква 4326 11.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6042 3,59 217 3,02
КМН 5649 Рамада 4323 11.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4393 4,45 195 3,03
КМН 5650 Кузя 4328 12.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6174 3,71 229 3,01
КМН 5651 Свирель 4331 12.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5622 4,51 253 3,00
КМН 5652 Чинара 4327 12.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 8509 3,56 303 2,97
КМН 5653 Голова 4340 13.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4499 3,55 160 2,96
КМН 5654 Алейка 4325 15.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 4604 3,73 172 2,96
КМН 5655 Воля 4334 17.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5525 4,25 235 3,00
КМН 5656 Тень 4348 24.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5224 4,36 228 3,07
КМН 5657 Агара 4349 25.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5820 4,33 252 3,05
КМН 5658 Угроза 4360 25.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 7069 3,72 263 2,98
КМН 5659 Рева 4359 28.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4456 4,81 214 3,10
КМН 5660 Росинка 4357 31.01.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4753 4,93 234 3,03
КМН 5661 Вовна 4358 01.02.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6492 4,32 281 3,04
КМН 5662 Девочка 4363 05.02.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 5570 3,85 215 3,09
КМН 5663 Винница 4365 06.02.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5099 5,00 255 3,09
КМН 5664 Мурзя 4366 13.02.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5173 3,84 199 2,89
КМН 5665 Секретная 4370 16.02.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4080 4,32 176 3,01



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер
КМН 5612 Лива 861
КМН 5613 Грайна 857
КМН 5614 Салона 850
КМН 5615 Роза 61
КМН 5616 Зона 72
КМН 5617 Кукуруза 63
КМН 5618 Турбина 65
КМН 5619 Чирва 76
КМН 5620 Нагайка 78
КМН 5621 Рума 79
КМН 5622 Волюшка 85
КМН 5623 Малка 81
КМН 5624 Марица 54
КМН 5625 Троя 56
КМН 5626 Крамныца 60
КМН 5627 Рарцыса 59
КМН 5628 Агитка 91
КМН 5629 Ринва 90
КМН 5630 Кройка 98
КМН 5631 Кукушка 120
КМН 5632 Бактерия 128
КМН 5633 Сокея 132
КМН 5634 Ридина 129
КМН 5635 Словинка 155
КМН 5636 Задума 156
КМН 5637 Тубанка 164
КМН 5638 Кореянка 157
КМН 5639 Береза 161
КМН 5640 Басенка 165
КМН 5641 Малюта 40163
КМН 5642 Фувка 4307
КМН 5643 Руква 4309
КМН 5644 Магния 4317
КМН 5645 Мода 4310
КМН 5646 Закалка 4341
КМН 5647 Соня 4338
КМН 5648 Аква 4326
КМН 5649 Рамада 4323
КМН 5650 Кузя 4328
КМН 5651 Свирель 4331
КМН 5652 Чинара 4327
КМН 5653 Голова 4340
КМН 5654 Алейка 4325
КМН 5655 Воля 4334
КМН 5656 Тень 4348
КМН 5657 Агара 4349
КМН 5658 Угроза 4360
КМН 5659 Рева 4359
КМН 5660 Росинка 4357
КМН 5661 Вовна 4358
КМН 5662 Девочка 4363
КМН 5663 Винница 4365
КМН 5664 Мурзя 4366
КМН 5665 Секретная 4370

Белок за 305, кг - Макс. Живая масса - Макс. Кличка предка - M Инв.№ предка - M Кличка предка - O Инв.№ предка - O Родоначальник линии
184 560 Лира 2082 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
171 555 Града 1742 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
165 545 Салатна 7502 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
173 560 Розана 7445 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
141 535 Зорька 7104 Пейнтер 349017292 Рефлекшн Соверинг 198998
203 569 Куколка 31659 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
156 545 Турана 7506 Пейнтер 349017292 Рефлекшн Соверинг 198998
191 550 Чилийка 8637 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
185 555 Новосела 5823 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
150 510 Румба 8663 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
233 569 Волнушка 6214 Пейнтер 349017292 Рефлекшн Соверинг 198998
153 535 Малярша 8553 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
164 530 Маринада 8662 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
190 550 Тропинка 7296 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
209 545 Крипка 7536 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
139 525 Нарва 5830 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
171 545 Авантюра 7512 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
205 545 Рыбалка 2080 Пейнтер 349017292 Рефлекшн Соверинг 198998
186 569 Кроха 7286 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
181 525 Кукла 7065 Пейнтер 349017292 Рефлекшн Соверинг 198998
157 525 Бакалея 7681 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
178 545 Соколка 8574 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
233 550 Ровнина 2026 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
177 565 Сливка 6718 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
175 565 Задавака 7478 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
151 510 Туга 8456 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
158 548 Корзинка 1881 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
191 534 Берта 278661 Канцелер 768305280 Прочие линии
171 535 Бастордо 6996 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
157 525 Мальвина 7575 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
187 569 Фуга 6772 Канцелер 768305280 Прочие линии
168 520 Рубина 6711 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
141 525 Магда 5781 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
146 525 Мова 6714 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
142 535 Заколка 8589 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
171 540 Сонетка 1717 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
183 510 Акварель 7453 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
133 525 Рамка 8630 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
186 545 Кузница 5821 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
169 543 Свеча 6738 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
253 569 Чина 1704 Канцелер 768305280 Прочие линии
133 535 Гоблина 6745 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
136 569 Албания 8699 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
166 545 Волна 6786 Канцелер 768305280 Прочие линии
160 525 Тина 6812 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
178 520 Абетка 9193 Канцелер 768305280 Прочие линии
210 555 Забава 6791 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
138 520 Рекордистка 2078 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
144 525 Росада 2023 Канцелер 768305280 Прочие линии
197 515 Вольна 7646 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
172 569 Диканька 9183 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
157 543 Винтовка 6796 Канцелер 768305280 Прочие линии
150 520 Мура 1793 Канцелер 768305280 Прочие линии
123 520 Секретка 6706 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер Дата рождения Хозяйство рождения Номер лактации - Макс. Удой за 305, кг - Макс. Жир за 305, % - Макс. Жир за 305, кг - Макс. Белок за 305, % - Макс.
КМН 5666 Рикша 4369 17.02.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5741 3,75 215 3,02
КМН 5667 Снежа 4371 20.02.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6085 4,42 269 2,96
КМН 5668 Зайка 4377 26.02.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5321 4,76 253 2,98
КМН 5669 Солистка 4378 27.02.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5232 4,27 223 2,98
КМН 5670 Академия 4376 28.02.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6455 4,09 264 2,90
КМН 5671 Закладка 4382 29.02.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6202 4,91 305 3,01
КМН 5672 Фазанка 4389 03.03.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 7098 4,05 288 2,99
КМН 5673 Фара 4386 14.03.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 3 4880 4,22 206 3,03
КМН 5674 Влага 4387 16.03.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5745 4,30 247 3,09
КМН 5675 Ракушка 4388 17.03.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6863 3,39 233 2,98
КМН 5676 Вада 4393 20.03.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4523 4,31 195 2,92
КМН 5677 Вена 4394 29.03.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4720 4,29 203 3,04
КМН 5678 Трава 4399 08.04.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6215 3,41 212 2,97
КМН 5679 Рыбалка 4397 12.04.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5076 3,89 198 3,04
КМН 5680 Снигурка 7106 13.04.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4488 4,47 201 3,08
КМН 5681 Ляклыва 4400 13.04.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4334 3,92 170 3,07
КМН 5682 Венгрия 7108 02.05.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6615 4,11 272 2,96
КМН 5683 Аида 7117 20.05.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6028 3,55 214 2,95
КМН 5684 Солода 7113 21.05.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5340 3,96 211 2,96
КМН 5685 Лакомка 7116 23.05.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4925 3,92 193 2,93
КМН 5686 Мурка 7146 25.05.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5946 3,77 224 3,02
КМН 5687 Рамочка 7137 28.05.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5788 3,75 217 2,93
КМН 5688 Солодка 7152 31.05.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5928 4,08 242 2,92
КМН 5689 Румба 7148 04.06.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6217 3,95 245 2,96
КМН 5690 Медведя 7136 10.06.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5981 4,29 257 2,94
КМН 5691 Облосная 7141 13.06.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6341 3,62 229 2,95
КМН 5692 Изольда 7144 13.06.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5027 4,20 211 2,95
КМН 5693 Славянка 7133 16.06.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4803 4,38 211 3,07
КМН 5694 Мольба 7145 17.06.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6059 3,73 226 2,91
КМН 5695 Пионино 7139 18.06.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4673 4,78 224 3,02
КМН 5696 Палица 7155 23.06.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 7258 3,87 281 3,01
КМН 5697 Сория 7156 29.06.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4213 4,30 181 2,98
КМН 5698 Красивая 7158 02.07.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5891 3,39 200 2,96
КМН 5699 Розвага 7166 03.07.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5243 3,76 197 2,94
КМН 5700 Сивина 7165 10.07.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5320 3,60 192 2,91
КМН 5701 Сухара 7161 13.07.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5754 4,54 261 3,04
КМН 5702 Облога 7163 15.07.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5828 3,83 223 2,93
КМН 5703 Ракша 7162 15.07.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5910 3,72 220 2,91
КМН 5704 Прикуска 7169 19.07.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 7162 3,62 259 2,93
КМН 5705 Ратица 7168 20.07.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 7500 3,86 289 2,97
КМН 5706 Нарта 7176 22.07.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5686 3,79 215 2,93
КМН 5707 Звуковая 7170 22.07.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5939 4,16 247 3,00
КМН 5708 Гоблина 7172 25.07.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5431 4,04 220 2,95
КМН 5709 Красавка 7200 04.08.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4756 5,19 247 3,07
КМН 5710 Медецына 596722 06.08.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6972 3,78 264 2,97
КМН 5711 Лига 7191 09.08.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6617 4,24 281 2,96
КМН 5712 Абриса 7196 13.08.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6198 3,77 234 2,89
КМН 5713 Крошка 7194 13.08.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 7649 3,50 268 2,91
КМН 5714 Лидера 7198 14.08.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5657 4,55 258 2,94
КМН 5715 Розвяка 7192 16.08.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4932 4,69 231 2,99
КМН 5716 Обложка 6720 16.08.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5329 3,97 212 3,00
КМН 5717 Согласная 7199 17.08.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5575 4,29 239 2,96
КМН 5718 Слинка 596717 20.08.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6258 4,18 261 2,93
КМН 5719 Сера 596740 22.08.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4829 4,33 209 3,09



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер
КМН 5666 Рикша 4369
КМН 5667 Снежа 4371
КМН 5668 Зайка 4377
КМН 5669 Солистка 4378
КМН 5670 Академия 4376
КМН 5671 Закладка 4382
КМН 5672 Фазанка 4389
КМН 5673 Фара 4386
КМН 5674 Влага 4387
КМН 5675 Ракушка 4388
КМН 5676 Вада 4393
КМН 5677 Вена 4394
КМН 5678 Трава 4399
КМН 5679 Рыбалка 4397
КМН 5680 Снигурка 7106
КМН 5681 Ляклыва 4400
КМН 5682 Венгрия 7108
КМН 5683 Аида 7117
КМН 5684 Солода 7113
КМН 5685 Лакомка 7116
КМН 5686 Мурка 7146
КМН 5687 Рамочка 7137
КМН 5688 Солодка 7152
КМН 5689 Румба 7148
КМН 5690 Медведя 7136
КМН 5691 Облосная 7141
КМН 5692 Изольда 7144
КМН 5693 Славянка 7133
КМН 5694 Мольба 7145
КМН 5695 Пионино 7139
КМН 5696 Палица 7155
КМН 5697 Сория 7156
КМН 5698 Красивая 7158
КМН 5699 Розвага 7166
КМН 5700 Сивина 7165
КМН 5701 Сухара 7161
КМН 5702 Облога 7163
КМН 5703 Ракша 7162
КМН 5704 Прикуска 7169
КМН 5705 Ратица 7168
КМН 5706 Нарта 7176
КМН 5707 Звуковая 7170
КМН 5708 Гоблина 7172
КМН 5709 Красавка 7200
КМН 5710 Медецына 596722
КМН 5711 Лига 7191
КМН 5712 Абриса 7196
КМН 5713 Крошка 7194
КМН 5714 Лидера 7198
КМН 5715 Розвяка 7192
КМН 5716 Обложка 6720
КМН 5717 Согласная 7199
КМН 5718 Слинка 596717
КМН 5719 Сера 596740

Белок за 305, кг - Макс. Живая масса - Макс. Кличка предка - M Инв.№ предка - M Кличка предка - O Инв.№ предка - O Родоначальник линии
173 543 Римка 7450 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
180 535 Снижанка 7667 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
159 543 Зиронька 9170 Канцелер 768305280 Прочие линии
156 535 Салданел 6784 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
187 543 Аказия 6811 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
187 535 Звездочка 6788 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
212 543 Фазана 1764 Канцелер 768305280 Прочие линии
148 569 Фарба 6804 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
178 535 Влада 6999 Канцелер 768305280 Прочие линии
205 535 Ратуша 6787 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
132 545 Вализка 5787 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
144 543 Венетка 8595 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
185 545 Травиата 7602 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
154 535 Рифма 6903 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
138 505 Снижа 7287 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
133 525 Лялька 7187 Канцелер 768305280 Прочие линии
196 525 Вельможа 6861 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
178 560 Авиация 7399 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
158 555 Солянка 7584 Канцелер 768305280 Прочие линии
144 543 Лакмуса 9245 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
180 520 Муратка 5753 Канцелер 768305280 Прочие линии
169 540 Радужна 7658 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
173 543 Салидная 5788 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
184 520 Румна 6767 Канцелер 768305280 Прочие линии
176 543 Мечта 1956 Канцелер 768305280 Прочие линии
187 525 Облистка 7511 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
148 543 Изома 2052 Канцелер 768305280 Прочие линии
147 550 Славетна 7449 Канцелер 768305280 Прочие линии
176 510 Малуша 6674 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
141 543 Певица 6884 Канцелер 768305280 Прочие линии
219 543 Палена 6748 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
126 540 Сорочка 7414 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
174 543 Краля 8658 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
154 525 Разана 6672 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
155 545 Сива 8590 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
175 525 Сухума 6687 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
171 543 Область 7454 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
172 543 Райдуга 6942 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
210 543 Призка 1152 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
223 543 Ратунда 6823 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
166 510 Нарзанка 8586 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
178 543 Звучная 5793 Канцелер 768305280 Прочие линии
160 543 Годовала 7486 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
146 550 Крипка 7536 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
207 543 Медуница 8560 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
196 543 Лиричная 6156 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
179 543 Авралка 8614 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
222 543 Крапивка 7278 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
167 520 Лира 2082 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
147 543 Розана 7445 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
160 543 Облава 957 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
165 525 Сокирка 7447 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
184 543 Слава 5816 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
149 535 Серия 9196 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер Дата рождения Хозяйство рождения Номер лактации - Макс. Удой за 305, кг - Макс. Жир за 305, % - Макс. Жир за 305, кг - Макс. Белок за 305, % - Макс.
КМН 5720 Рим 6732 04.09.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6619 4,27 283 2,97
КМН 5721 Вересена 6730 05.09.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5389 4,02 217 3,08
КМН 5722 Солидная 6716 05.09.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5974 4,18 250 3,06
КМН 5723 Агата 6723 06.09.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5771 3,55 205 2,99
КМН 5724 Розга 6713 09.09.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6579 4,19 276 2,99
КМН 5725 Римка 6714 17.09.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5002 4,14 207 3,07
КМН 5726 Руса 6725 19.09.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4920 4,47 220 3,06
КМН 5727 Гагра 6734 27.09.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5211 4,33 226 3,01
КМН 5728 Агнита 6727 04.10.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6253 3,87 242 2,87
КМН 5729 Ранга 6760 14.10.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4745 4,50 213 2,93
КМН 5730 Рута 6758 15.10.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6895 3,43 236 2,92
КМН 5731 Доля 6763 18.10.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5800 3,46 201 2,93
КМН 5732 Ванда 596742 19.10.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5887 3,73 219 2,88
КМН 5733 Кройка 6745 21.10.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 4840 4,17 202 2,94
КМН 5734 Слава 6755 22.10.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6451 3,68 238 2,93
КМН 5735 Ранета 6761 23.10.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5026 4,09 206 3,01
КМН 5736 Тужна 6759 28.10.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5631 3,73 210 2,99
КМН 5737 Римка 6764 31.10.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6342 3,65 232 3,03
КМН 5738 Волнушка 6765 02.11.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5979 3,94 236 2,94
КМН 5739 Веточка 6782 07.11.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5343 3,71 198 3,01
КМН 5740 Троянда 6775 11.11.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6512 4,24 276 3,03
КМН 5741 Карата 6777 13.11.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5318 3,71 197 2,94
КМН 5742 Добирна 6776 22.11.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5349 3,77 202 2,86
КМН 5743 Солистка 596790 26.11.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6543 3,44 225 2,91
КМН 5744 Головка 596785 02.12.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4608 4,38 202 2,97
КМН 5745 Жужа 6778 04.12.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6382 3,89 248 2,86
КМН 5746 Гагара 596797 07.12.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4847 4,25 206 2,96
КМН 5747 Муграйка 596784 10.12.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5625 3,83 216 2,97
КМН 5748 Рисковая 4701 21.12.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5140 3,26 168 3,05
КМН 5749 Луковица 6791 23.12.2012 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5700 3,30 188 2,90
КМН 5750 Радуга 4720 03.01.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5491 4,67 256 2,96
КМН 5751 Байдарка 596798 03.01.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6020 3,28 197 2,91
КМН 5752 Бодрячка 4712 10.01.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5326 4,21 224 3,02
КМН 5753 Жулана 4718 11.01.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4292 4,15 178 2,94
КМН 5754 Муратка 4711 11.01.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6136 3,86 237 3,00
КМН 5755 Фигурка 4707 13.01.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4787 3,63 174 2,90
КМН 5756 Мулатка 4717 13.01.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4707 3,43 162 2,98
КМН 5757 Музычная 4719 13.01.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5051 3,19 161 2,88
КМН 5758 Рубашка 4724 17.01.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4652 4,70 219 3,00
КМН 5759 Мизерная 4722 20.01.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4879 3,93 192 2,92
КМН 5760 Словолия 4716 20.01.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4569 4,47 204 3,01
КМН 5761 Видмина 4746 26.01.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5199 4,14 215 2,96
КМН 5762 Волжанка 4749 29.01.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5714 4,67 267 2,99
КМН 5763 Фисташка 4759 29.01.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5243 3,36 176 2,92
КМН 5764 Кроха 4751 29.01.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5289 3,88 205 2,86
КМН 5765 Фараба 4754 05.02.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6416 3,94 253 2,99
КМН 5766 Кубинка 4753 06.02.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5417 4,31 234 2,97
КМН 5767 Забавка 4748 06.02.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5313 4,11 219 2,87
КМН 5768 Чернявая 4750 07.02.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6522 3,69 241 2,88
КМН 5769 Овсянка 4762 08.02.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4208 3,62 152 2,96
КМН 5770 Ваза 4757 14.02.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5003 4,21 211 2,98
КМН 5771 Глыбокая 4763 14.02.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 5710 3,91 224 2,95
КМН 5772 Акварель 4755 16.02.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 3628 4,51 164 3,00
КМН 5773 Венера 4767 21.02.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4962 3,97 197 2,98



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер
КМН 5720 Рим 6732
КМН 5721 Вересена 6730
КМН 5722 Солидная 6716
КМН 5723 Агата 6723
КМН 5724 Розга 6713
КМН 5725 Римка 6714
КМН 5726 Руса 6725
КМН 5727 Гагра 6734
КМН 5728 Агнита 6727
КМН 5729 Ранга 6760
КМН 5730 Рута 6758
КМН 5731 Доля 6763
КМН 5732 Ванда 596742
КМН 5733 Кройка 6745
КМН 5734 Слава 6755
КМН 5735 Ранета 6761
КМН 5736 Тужна 6759
КМН 5737 Римка 6764
КМН 5738 Волнушка 6765
КМН 5739 Веточка 6782
КМН 5740 Троянда 6775
КМН 5741 Карата 6777
КМН 5742 Добирна 6776
КМН 5743 Солистка 596790
КМН 5744 Головка 596785
КМН 5745 Жужа 6778
КМН 5746 Гагара 596797
КМН 5747 Муграйка 596784
КМН 5748 Рисковая 4701
КМН 5749 Луковица 6791
КМН 5750 Радуга 4720
КМН 5751 Байдарка 596798
КМН 5752 Бодрячка 4712
КМН 5753 Жулана 4718
КМН 5754 Муратка 4711
КМН 5755 Фигурка 4707
КМН 5756 Мулатка 4717
КМН 5757 Музычная 4719
КМН 5758 Рубашка 4724
КМН 5759 Мизерная 4722
КМН 5760 Словолия 4716
КМН 5761 Видмина 4746
КМН 5762 Волжанка 4749
КМН 5763 Фисташка 4759
КМН 5764 Кроха 4751
КМН 5765 Фараба 4754
КМН 5766 Кубинка 4753
КМН 5767 Забавка 4748
КМН 5768 Чернявая 4750
КМН 5769 Овсянка 4762
КМН 5770 Ваза 4757
КМН 5771 Глыбокая 4763
КМН 5772 Акварель 4755
КМН 5773 Венера 4767

Белок за 305, кг - Макс. Живая масса - Макс. Кличка предка - M Инв.№ предка - M Кличка предка - O Инв.№ предка - O Родоначальник линии
197 543 Рыбница 9249 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
166 535 Верба 940 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
183 543 Солка 1786 Каденц 114151975 Прочие линии
172 540 Авантюра 7512 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
197 545 Розита 1741 Каденц 114151975 Прочие линии
153 543 Ризка 5880 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
151 543 Русь 8578 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
157 545 Гайдарка 7532 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
180 545 Авеста 8608 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
139 545 Рамонь 950 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
202 525 Рутина 1961 Каденц 114151975 Прочие линии
170 521 Долька 7589 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
170 525 Ванга 9296 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
142 543 Крошка 935 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
189 543 Сливка 6718 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
152 543 Равена 7374 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
169 543 Туба 7265 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
192 545 Римлянка 1678 Каденц 114151975 Прочие линии
176 545 Волжанка 1718 Каденц 114151975 Прочие линии
161 543 Витрина 6995 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
197 543 Тропичная 1975 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
156 545 Карапета 5786 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
153 535 Долинка 7322 Каденц 114151975 Прочие линии
190 543 Солоха 8633 Каденц 114151975 Прочие линии
137 535 Гожа 7604 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
182 543 Жуйка 7455 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
144 550 Гавань 962 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
167 543 Мужня 8575 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
157 535 Рисочка 9187 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
165 525 Лукреция 6850 Каденц 114151975 Прочие линии
163 525 Рада 6694 Каденц 114151975 Прочие линии
175 535 Байда 6673 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
161 525 Бодрая 951 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
126 525 Журавка 9144 Каденц 114151975 Прочие линии
184 545 Мурашка 7563 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
139 535 Фигурная 5774 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
141 545 Музычка 1045 Каденц 114151975 Прочие линии
146 545 Музычка 1045 Каденц 114151975 Прочие линии
139 536 Рубашка 8571 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
142 524 Метла 6747 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
137 525 Словянка 984 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
154 535 Винтовка 6796 Каденц 114151975 Прочие линии
171 525 Волга 6828 Каденц 114151975 Прочие линии
153 535 Фистула 1044 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
151 545 Кровля 6994 Каденц 114151975 Прочие линии
192 543 Фарба 6804 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
161 500 Кубита 8678 Каденц 114151975 Прочие линии
153 525 Заброда 5795 Каденц 114151975 Прочие линии
188 543 Чернява 8685 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
125 525 Овала 8612 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
149 535 Важенка 1083 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
168 543 Глыбокая 1046 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
109 535 Аквара 1747 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
148 535 Венетка 8595 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер Дата рождения Хозяйство рождения Номер лактации - Макс. Удой за 305, кг - Макс. Жир за 305, % - Макс. Жир за 305, кг - Макс. Белок за 305, % - Макс.
КМН 5774 Квитуня 4752 22.02.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5564 4,48 249 3,04
КМН 5775 Альберта 4760 24.02.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6555 4,49 294 2,93
КМН 5776 Медичка 4761 26.02.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4334 3,34 145 2,86
КМН 5777 Краля 4764 27.02.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5237 4,04 212 2,95
КМН 5778 Березка 4756 02.03.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5232 3,98 208 2,88
КМН 5779 Солка 4758 02.03.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4627 3,84 178 2,97
КМН 5780 Завдяка 4770 03.03.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 2 6315 3,74 236 2,92
КМН 5781 Рулада 4768 06.03.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4847 4,19 203 2,98
КМН 5782 Сомина 4769 06.03.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5713 4,11 235 2,94
КМН 5783 Гильза 4772 08.03.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5452 3,92 214 2,88
КМН 5784 Гаёва 4776 18.03.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4584 4,47 205 2,92
КМН 5785 Чистота 4777 19.03.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5471 4,67 256 2,96
КМН 5786 Золовка 4779 21.03.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4379 4,65 204 2,99
КМН 5787 Копирка 4780 22.03.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5362 4,08 219 2,89
КМН 5788 Рада 4782 26.03.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5440 4,47 243 2,94
КМН 5789 Рамона 4787 07.04.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4806 3,74 180 2,94
КМН 5790 Бера 4788 09.04.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 3933 4,46 175 3,04
КМН 5791 Мумия 4789 09.04.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6068 3,57 217 2,95
КМН 5792 Крапива 4791 16.04.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4888 4,28 209 2,99
КМН 5793 Реформка 4794 26.04.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 3957 4,23 168 2,98
КМН 5794 Улица 4795 30.04.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 3377 4,35 147 3,02
КМН 5795 Заблудка 4798 03.05.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5361 3,31 177 2,98
КМН 5796 Нарада 4800 14.05.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4200 4,11 173 2,98
КМН 5797 Мурзилка 1752 17.05.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6399 3,65 234 2,93
КМН 5798 Малина 471753 19.05.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4829 4,23 204 2,98
КМН 5799 Радисна 1754 22.05.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4625 4,34 201 2,99
КМН 5800 Руанда 1755 26.05.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4738 4,55 216 3,03
КМН 5801 Обида 1761 02.06.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5128 4,36 224 2,84
КМН 5802 Мина 1762 07.06.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6588 4,05 267 3,03
КМН 5803 Рубрика 1775 14.06.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5876 4,03 237 2,91
КМН 5804 Плакуша 1778 25.06.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4148 3,87 161 3,01
КМН 5805 Роботка 1780 01.07.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 3672 4,50 165 3,06
КМН 5806 Вата 1784 07.07.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4850 3,90 189 3,00
КМН 5807 Ниточка 1790 09.07.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4703 3,77 177 3,00
КМН 5808 Лямка 1791 10.07.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 3730 4,71 176 2,98
КМН 5809 Краватка 1794 18.07.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5557 4,47 248 3,00
КМН 5810 Овальная 1798 21.07.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5048 3,66 185 2,95
КМН 5811 Краска 8162 30.07.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4765 4,84 231 3,03
КМН 5812 Кравчиха 8172 30.07.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4987 4,60 230 2,98
КМН 5813 Альвиола 8174 30.07.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4222 4,62 195 3,07
КМН 5814 Славетна 8175 02.08.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4638 4,37 203 3,06
КМН 5815 Ряска 8164 05.08.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4755 3,82 182 2,89
КМН 5816 Крипка 8182 09.08.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5972 4,18 250 2,99
КМН 5817 Верба 8177 10.08.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5850 4,13 242 3,04
КМН 5818 Рамонь 8187 20.08.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5782 3,97 229 2,90
КМН 5819 Облистка 8189 21.08.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4337 3,97 172 3,08
КМН 5820 Лисица 8191 22.08.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5582 4,00 223 2,92
КМН 5821 Медиана 8193 22.08.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4913 4,25 209 2,80
КМН 5822 Могучая 8192 22.08.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 3976 4,47 178 3,03
КМН 5823 Ревизия 8195 25.08.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 3945 4,59 181 2,96
КМН 5824 Мушыца 8200 31.08.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5183 3,55 184 2,93
КМН 5825 Сурма 8205 04.09.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6049 3,44 208 2,87
КМН 5826 Заблуда 8210 06.09.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6131 4,20 258 3,05
КМН 5827 Абхазка 8212 07.09.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6197 3,71 230 2,97



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер
КМН 5774 Квитуня 4752
КМН 5775 Альберта 4760
КМН 5776 Медичка 4761
КМН 5777 Краля 4764
КМН 5778 Березка 4756
КМН 5779 Солка 4758
КМН 5780 Завдяка 4770
КМН 5781 Рулада 4768
КМН 5782 Сомина 4769
КМН 5783 Гильза 4772
КМН 5784 Гаёва 4776
КМН 5785 Чистота 4777
КМН 5786 Золовка 4779
КМН 5787 Копирка 4780
КМН 5788 Рада 4782
КМН 5789 Рамона 4787
КМН 5790 Бера 4788
КМН 5791 Мумия 4789
КМН 5792 Крапива 4791
КМН 5793 Реформка 4794
КМН 5794 Улица 4795
КМН 5795 Заблудка 4798
КМН 5796 Нарада 4800
КМН 5797 Мурзилка 1752
КМН 5798 Малина 471753
КМН 5799 Радисна 1754
КМН 5800 Руанда 1755
КМН 5801 Обида 1761
КМН 5802 Мина 1762
КМН 5803 Рубрика 1775
КМН 5804 Плакуша 1778
КМН 5805 Роботка 1780
КМН 5806 Вата 1784
КМН 5807 Ниточка 1790
КМН 5808 Лямка 1791
КМН 5809 Краватка 1794
КМН 5810 Овальная 1798
КМН 5811 Краска 8162
КМН 5812 Кравчиха 8172
КМН 5813 Альвиола 8174
КМН 5814 Славетна 8175
КМН 5815 Ряска 8164
КМН 5816 Крипка 8182
КМН 5817 Верба 8177
КМН 5818 Рамонь 8187
КМН 5819 Облистка 8189
КМН 5820 Лисица 8191
КМН 5821 Медиана 8193
КМН 5822 Могучая 8192
КМН 5823 Ревизия 8195
КМН 5824 Мушыца 8200
КМН 5825 Сурма 8205
КМН 5826 Заблуда 8210
КМН 5827 Абхазка 8212

Белок за 305, кг - Макс. Живая масса - Макс. Кличка предка - M Инв.№ предка - M Кличка предка - O Инв.№ предка - O Родоначальник линии
169 515 Квітка 7188 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
192 510 Альвиола 5783 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
124 540 Мадия 9254 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
155 525 Краля 1041 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
151 540 Берта 278661 Каденц 114151975 Прочие линии
137 550 Салданел 6784 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
184 543 Завидна 6717 Каденц 114151975 Прочие линии
145 500 Рулетка 1099 Каденц 114151975 Прочие линии
168 535 Сома 8673 Каденц 114151975 Прочие линии
157 525 Гилочка 1091 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
134 540 Гайка 8609 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
162 535 Чистюля 1087 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
131 535 Зоология 1769 Каденц 114151975 Прочие линии
155 525 Копия 6882 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
160 525 Раймонда 6797 Каденц 114151975 Прочие линии
141 525 Рамка 8630 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
119 525 Березка 6236 Каденц 114151975 Прочие линии
179 525 Музычная 8594 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
146 525 Крома 1081 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
118 525 Реформа 7175 Каденц 114151975 Прочие линии
102 520 Уздечка 7498 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
160 530 Забава 6791 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
125 540 Нарубка 6705 Каденц 114151975 Прочие линии
188 595 Мурзилка 754 Каденц 114151975 Прочие линии
144 525 Малышка 1088 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
139 550 Радисна 5800 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
144 510 Рубрика 1067 Каденц 114151975 Прочие линии
145 510 Область 7454 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
200 555 Минлыва 7592 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
171 525 Рубина 6711 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
125 520 Плакса 6901 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
113 515 Рабочая 7678 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
145 515 Ватка 1089 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
141 570 Нитянка 7303 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
111 545 Ляличка 9211 Каденц 114151975 Прочие линии
167 530 Краля 8658 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
149 555 Овальная 939 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
144 490 Кравчиха 7284 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
149 530 Кравчиха 7284 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
130 545 Альва 805 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
142 545 Славетна 7449 Каденц 114151975 Прочие линии
137 530 Ряска 8610 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
179 570 Крипка 7536 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
178 545 Верба 940 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
168 445 Рамонь 950 Канди 444990835 Вис Бэк Айдиал 1013415
134 545 Облистка 7511 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
163 430 Лисица 797 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
138 435 Мегера 30773 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
121 560 Могучая 790 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
117 580 Реакция 5760 Каденц 114151975 Прочие линии
152 445 Мушинка 1666 Каденц 114151975 Прочие линии
173 540 Сурма 782 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
187 590 Заблуда 831 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
184 545 Абхазка 800 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер Дата рождения Хозяйство рождения Номер лактации - Макс. Удой за 305, кг - Макс. Жир за 305, % - Макс. Жир за 305, кг - Макс. Белок за 305, % - Макс.
КМН 5828 Руста 8213 10.09.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4666 3,71 173 3,00
КМН 5829 Роза 8216 11.09.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5957 3,95 236 3,02
КМН 5830 Рихталь 8232 11.10.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4717 3,82 180 2,94
КМН 5831 Рыбница 8239 28.10.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5795 3,75 218 2,99
КМН 5832 Руда 60151 19.11.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6224 3,54 221 2,92
КМН 5833 Чирва 60152 20.11.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 6061 4,12 250 3,00
КМН 5834 Римка 181 11.12.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5473 3,63 199 2,82
КМН 5835 Бодрая 187 18.12.2013 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 4734 3,75 177 2,99
КМН 5836 Ола 2928 07.02.2014 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5337 3,84 205 2,92
КМН 5837 Мельница 2926 14.02.2014 ГУП РК УОППЗ им.Фрунзе 1 5562 3,65 203 2,91



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер
КМН 5828 Руста 8213
КМН 5829 Роза 8216
КМН 5830 Рихталь 8232
КМН 5831 Рыбница 8239
КМН 5832 Руда 60151
КМН 5833 Чирва 60152
КМН 5834 Римка 181
КМН 5835 Бодрая 187
КМН 5836 Ола 2928
КМН 5837 Мельница 2926

Белок за 305, кг - Макс. Живая масса - Макс. Кличка предка - M Инв.№ предка - M Кличка предка - O Инв.№ предка - O Родоначальник линии
140 520 Руста 8580 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
180 555 Роза 61 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
139 540 Рихталь 963 Каденц 114151975 Прочие линии
173 529 Рыба 9147 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
182 520 Руза 30828 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
182 530 Чирва 76 Канди 444990835 Вис Бэк Айдиал 1013415
154 445 Римлянка 1678 Канди 444990835 Вис Бэк Айдиал 1013415
142 529 Бонза 841 Сургуч 6500134711 Розейф Ситейшн 267150
156 529 Ола 340053 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415
162 529 Мельница 1069 Драгомир 113021400 Вис Бэк Айдиал 1013415


